Junta General y de conformidad con el libro de participaciones y socios de la compañía. 

Los socios presentes, la clase y el valor de las participaciones que les corresponde, son los 
siguientes: 

de El señor Jaime Hernán Gallardo Ron, propietario de cincuenta mil cuatrocientos ochenta 
y dos (50.482) participaciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar 
(USD$0,04) cada una, pagadas en su totalidad; 

2 El señor Rolf Stern Salinger, propietario de ciento diecisiete mil setecientos noventa 

(117.790) participaciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar (USD$0,04) 
cada una, pagadas en su totalidad. 

Para constancia de lo expresado, firman en el lugar y fecha indicada, el Presidente y la 
Secretaria que certifican 

Rolf Stern Salinger Silvia Genoveva Casares Mediavilla